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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 15 Men, 400m Freestyle Open
27/12/14 - 13:23 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 3:53.96 Sorak Stefan BA Kikinda 7/11/08
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 3:45.28 Celic Vuk PAR Zrenjanin 30/10/14
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 3:38.32 Stjepanovic Velimir PAR Dubai (UAE) 1/9/14
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Bobar Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:03.87 659 A
50m: 26.78 26.78 150m: 1:28.56 31.25 250m: 2:31.03 31.17 350m: 3:33.63 31.51

100m: 57.31 30.53 200m: 1:59.86 31.30 300m: 3:02.12 31.09 400m: 4:03.87 30.24

2. Ratkov Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:09.60 614 A
50m: 29.29 29.29 150m: 1:31.85 31.52 250m: 2:34.25 31.28 350m: 3:38.10 32.21

100m: 1:00.33 31.04 200m: 2:02.97 31.12 300m: 3:05.89 31.64 400m: 4:09.60 31.50

3. Boskic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:15.36 574 B
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.21 32.11 250m: 2:37.69 32.86 350m: 3:43.14 32.78

100m: 1:00.10 31.45 200m: 2:04.83 32.62 300m: 3:10.36 32.67 400m: 4:15.36 32.22

4. Vukajlovic Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 4:19.15 549 B
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.37 32.97 250m: 2:39.16 32.93 350m: 3:46.29 33.58

100m: 1:00.40 31.67 200m: 2:06.23 32.86 300m: 3:12.71 33.55 400m: 4:19.15 32.86

5. Velickovic Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:24.00 519 R
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.58 33.77 250m: 2:43.73 33.52 350m: 3:51.14 33.80

100m: 1:02.81 33.03 200m: 2:10.21 33.63 300m: 3:17.34 33.61 400m: 4:24.00 32.86

6. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 4:24.13 518 R
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.97 32.95 250m: 2:42.41 34.80 350m: 3:51.29 34.56

100m: 1:01.02 31.92 200m: 2:07.61 33.64 300m: 3:16.73 34.32 400m: 4:24.13 32.84

7. Jevtic Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:29.76 487
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.60 250m: 2:45.85 35.33 350m: 3:56.28 34.87

100m: 200m: 2:10.52 34.92 300m: 3:21.41 35.56 400m: 4:29.76 33.48

8. Velickovic Jernej 99 Zvezda Kranj 4:39.33 438
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.45 34.67 250m: 2:49.66 35.19 350m: 4:03.64 37.40

100m: 1:03.78 33.55 200m: 2:14.47 36.02 300m: 3:26.24 36.58 400m: 4:39.33 35.69

9. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:00.99 350
50m: 29.74 29.74 150m: 1:42.24 37.05 250m: 3:03.89 41.45 350m: 4:25.82 40.49

100m: 1:05.19 35.45 200m: 2:22.44 40.20 300m: 3:45.33 41.44 400m: 5:00.99 35.17

10. Jovanovic Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:46.76 229
50m: 36.70 36.70 150m: 2:03.18 44.04 250m: 3:33.05 45.12 350m: 5:03.20 45.15

100m: 1:19.14 42.44 200m: 2:47.93 44.75 300m: 4:18.05 45.00 400m: 5:46.76 43.56

11. Grbovic Matija 99 Crvena Zvezda 6:02.24 201
50m: 39.38 39.38 150m: 2:10.01 46.51 250m: 3:44.93 47.17 350m: 5:21.28 47.88

100m: 1:23.50 44.12 200m: 2:57.76 47.75 300m: 4:33.40 48.47 400m: 6:02.24 40.96

DSQ Komljenovic Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.85 32.76 250m: 2:40.56 33.48 350m: 3:49.12 34.13

100m: 1:01.09 32.26 200m: 2:07.08 33.23 300m: 3:14.99 34.43 400m:

DSQ Dokmanovic Luka 99 11. APRIL Beograd
50m: 29.39 29.39 150m: 1:39.26 35.94 250m: 2:53.25 37.23 350m: 4:08.39 37.91

100m: 1:03.32 33.93 200m: 2:16.02 36.76 300m: 3:30.48 37.23 400m:
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 15, Men, 400m Freestyle, Prelim

17 - 18 years

1. Antonijevic Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:04.59 653 A
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.26 31.31 250m: 2:33.79 31.07 350m: 3:35.61 30.68

100m: 59.95 31.18 200m: 2:02.72 31.46 300m: 3:04.93 31.14 400m: 4:04.59 28.98

2. Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:08.31 624 A
50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.74 31.29 250m: 2:33.47 31.13 350m: 3:37.66 32.30

100m: 59.45 30.76 200m: 2:02.34 31.60 300m: 3:05.36 31.89 400m: 4:08.31 30.65

3. Stupar Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:08.60 622 A
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.59 31.17 250m: 2:32.93 31.91 350m: 3:37.14 32.27

100m: 58.42 30.49 200m: 2:01.02 31.43 300m: 3:04.87 31.94 400m: 4:08.60 31.46

4. Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:09.62 614 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.81 31.37 250m: 2:33.72 31.14 350m: 3:37.89 32.32

100m: 59.44 31.12 200m: 2:02.58 31.77 300m: 3:05.57 31.85 400m: 4:09.62 31.73

5. Urumovic Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:11.11 603 A
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.49 31.13 250m: 2:34.57 31.94 350m: 3:39.35 32.20

100m: 59.36 30.75 200m: 2:02.63 32.14 300m: 3:07.15 32.58 400m: 4:11.11 31.76

6. Majstorovic Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:13.90 584 B
50m: 29.34 29.34 150m: 1:32.74 31.90 250m: 2:36.61 32.22 350m: 3:41.97 32.47

100m: 1:00.84 31.50 200m: 2:04.39 31.65 300m: 3:09.50 32.89 400m: 4:13.90 31.93

7. Mijatovic Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:19.23 548 B
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.41 32.13 250m: 2:38.12 33.02 350m: 3:45.95 34.24

100m: 1:00.28 31.56 200m: 2:05.10 32.69 300m: 3:11.71 33.59 400m: 4:19.23 33.28

8. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 4:46.79 405
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.20 36.75 250m: 2:57.61 36.70 350m: 4:11.40 36.97

100m: 1:07.45 35.93 200m: 2:20.91 36.71 300m: 3:34.43 36.82 400m: 4:46.79 35.39

Open

1. Bobar Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:03.87 659 A
50m: 26.78 26.78 150m: 1:28.56 31.25 250m: 2:31.03 31.17 350m: 3:33.63 31.51

100m: 57.31 30.53 200m: 1:59.86 31.30 300m: 3:02.12 31.09 400m: 4:03.87 30.24

2. Mijatovic Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:04.35 655 A
50m: 28.53 28.53 150m: 1:30.25 31.13 250m: 2:32.78 30.63 350m: 3:35.04 31.07

100m: 59.12 30.59 200m: 2:02.15 31.90 300m: 3:03.97 31.19 400m: 4:04.35 29.31

3. Antonijevic Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:04.59 653 A
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.26 31.31 250m: 2:33.79 31.07 350m: 3:35.61 30.68

100m: 59.95 31.18 200m: 2:02.72 31.46 300m: 3:04.93 31.14 400m: 4:04.59 28.98

4. Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:08.31 624 A
50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.74 31.29 250m: 2:33.47 31.13 350m: 3:37.66 32.30

100m: 59.45 30.76 200m: 2:02.34 31.60 300m: 3:05.36 31.89 400m: 4:08.31 30.65

5. Stupar Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:08.60 622 A
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.59 31.17 250m: 2:32.93 31.91 350m: 3:37.14 32.27

100m: 58.42 30.49 200m: 2:01.02 31.43 300m: 3:04.87 31.94 400m: 4:08.60 31.46

6. Ratkov Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:09.60 614 A
50m: 29.29 29.29 150m: 1:31.85 31.52 250m: 2:34.25 31.28 350m: 3:38.10 32.21

100m: 1:00.33 31.04 200m: 2:02.97 31.12 300m: 3:05.89 31.64 400m: 4:09.60 31.50

7. Kostic Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:09.62 614 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.81 31.37 250m: 2:33.72 31.14 350m: 3:37.89 32.32

100m: 59.44 31.12 200m: 2:02.58 31.77 300m: 3:05.57 31.85 400m: 4:09.62 31.73
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 15, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

8. Urumovic Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:11.11 603 A
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.49 31.13 250m: 2:34.57 31.94 350m: 3:39.35 32.20

100m: 59.36 30.75 200m: 2:02.63 32.14 300m: 3:07.15 32.58 400m: 4:11.11 31.76

9. Majstorovic Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:13.90 584 B
50m: 29.34 29.34 150m: 1:32.74 31.90 250m: 2:36.61 32.22 350m: 3:41.97 32.47

100m: 1:00.84 31.50 200m: 2:04.39 31.65 300m: 3:09.50 32.89 400m: 4:13.90 31.93

10. Farkas Tamas 95 Plivacki klub "Novi Sad" 4:14.85 577 B
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.27 32.06 250m: 2:37.71 32.49 350m: 3:42.96 32.93

100m: 1:01.21 31.74 200m: 2:05.22 31.95 300m: 3:10.03 32.32 400m: 4:14.85 31.89

11. Boskic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:15.36 574 B
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.21 32.11 250m: 2:37.69 32.86 350m: 3:43.14 32.78

100m: 1:00.10 31.45 200m: 2:04.83 32.62 300m: 3:10.36 32.67 400m: 4:15.36 32.22

12. Vukajlovic Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 4:19.15 549 B
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.37 32.97 250m: 2:39.16 32.93 350m: 3:46.29 33.58

100m: 1:00.40 31.67 200m: 2:06.23 32.86 300m: 3:12.71 33.55 400m: 4:19.15 32.86

13. Mijatovic Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:19.23 548 B
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.41 32.13 250m: 2:38.12 33.02 350m: 3:45.95 34.24

100m: 1:00.28 31.56 200m: 2:05.10 32.69 300m: 3:11.71 33.59 400m: 4:19.23 33.28

14. Bozinovic Milos 94 Vojvodina N.Sad 4:19.60 546 B
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.04 32.75 250m: 2:39.42 33.29 350m: 3:47.29 34.05

100m: 1:00.29 31.47 200m: 2:06.13 33.09 300m: 3:13.24 33.82 400m: 4:19.60 32.31

15. Babic S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:20.89 538 B
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.69 33.48 250m: 2:43.72 33.12 350m: 3:50.29 33.17

100m: 1:03.21 33.18 200m: 2:10.60 33.91 300m: 3:17.12 33.40 400m: 4:20.89 30.60

16. Matic Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:21.63 533 B
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.90 32.84 250m: 2:41.47 33.86 350m: 3:49.19 33.67

100m: 1:01.06 32.15 200m: 2:07.61 33.71 300m: 3:15.52 34.05 400m: 4:21.63 32.44

17. Velickovic Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:24.00 519 R
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.58 33.77 250m: 2:43.73 33.52 350m: 3:51.14 33.80

100m: 1:02.81 33.03 200m: 2:10.21 33.63 300m: 3:17.34 33.61 400m: 4:24.00 32.86

18. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 4:24.13 518 R
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.97 32.95 250m: 2:42.41 34.80 350m: 3:51.29 34.56

100m: 1:01.02 31.92 200m: 2:07.61 33.64 300m: 3:16.73 34.32 400m: 4:24.13 32.84

19. Jevtic Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:29.76 487
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.60 250m: 2:45.85 35.33 350m: 3:56.28 34.87

100m: 200m: 2:10.52 34.92 300m: 3:21.41 35.56 400m: 4:29.76 33.48

20. Velickovic Jernej 99 Zvezda Kranj 4:39.33 438
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.45 34.67 250m: 2:49.66 35.19 350m: 4:03.64 37.40

100m: 1:03.78 33.55 200m: 2:14.47 36.02 300m: 3:26.24 36.58 400m: 4:39.33 35.69

21. Curcin Miljan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:43.13 421
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.70 36.23 250m: 2:54.93 36.69 350m: 4:07.47 36.52

100m: 1:05.47 34.09 200m: 2:18.24 36.54 300m: 3:30.95 36.02 400m: 4:43.13 35.66

22. Karic Milos 01 Radnicki Kg 4:46.62 406
50m: 29.44 29.44 150m: 1:39.27 36.47 250m: 2:54.52 37.39 350m: 4:10.50 37.92

100m: 1:02.80 33.36 200m: 2:17.13 37.86 300m: 3:32.58 38.06 400m: 4:46.62 36.12

23. Srdanov Milan 97 Crvena Zvezda 4:46.79 405
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.20 36.75 250m: 2:57.61 36.70 350m: 4:11.40 36.97

100m: 1:07.45 35.93 200m: 2:20.91 36.71 300m: 3:34.43 36.82 400m: 4:46.79 35.39
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 15, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

24. Karanovic Bojan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 4:53.31 378
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.29 37.46 250m: 3:01.52 37.66 350m: 4:17.54 37.92

100m: 1:08.83 35.83 200m: 2:23.86 37.57 300m: 3:39.62 38.10 400m: 4:53.31 35.77

25. Vulovic Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.13 375
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.39 38.43 250m: 3:00.23 37.15 350m: 4:18.03 38.98

100m: 1:08.96 36.95 200m: 2:23.08 35.69 300m: 3:39.05 38.82 400m: 4:54.13 36.10

26. Stankovic Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:54.59 374
50m: 31.11 31.11 150m: 1:44.67 37.67 250m: 3:01.63 38.56 350m: 4:17.82 38.42

100m: 1:07.00 35.89 200m: 2:23.07 38.40 300m: 3:39.40 37.77 400m: 4:54.59 36.77

27. Stankovic Lazar 01 11. APRIL Beograd 4:56.99 365
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.49 38.70 250m: 3:04.94 38.65 350m: 4:21.43 38.46

100m: 1:08.79 36.25 200m: 2:26.29 38.80 300m: 3:42.97 38.03 400m: 4:56.99 35.56

28. Saponjic Igor 01 11. APRIL Beograd 4:57.24 364
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.46 37.68 250m: 3:04.02 38.68 350m: 4:21.98 38.89

100m: 1:09.78 36.87 200m: 2:25.34 37.88 300m: 3:43.09 39.07 400m: 4:57.24 35.26

29. Petkovic Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:00.44 352
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.29 38.40 250m: 3:03.91 39.05 350m: 4:22.82 39.01

100m: 1:07.89 36.04 200m: 2:24.86 38.57 300m: 3:43.81 39.90 400m: 5:00.44 37.62

30. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:00.99 350
50m: 29.74 29.74 150m: 1:42.24 37.05 250m: 3:03.89 41.45 350m: 4:25.82 40.49

100m: 1:05.19 35.45 200m: 2:22.44 40.20 300m: 3:45.33 41.44 400m: 5:00.99 35.17

31. Belic Milos 02 Radnicki Kg 5:16.85 300
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.68 40.03 250m: 3:14.33 41.48 350m: 4:37.48 41.10

100m: 1:11.65 38.23 200m: 2:32.85 41.17 300m: 3:56.38 42.05 400m: 5:16.85 39.37

32. Curcic Andrija 02 Radnicki Kg 5:17.30 299
50m: 34.44 34.44 150m: 1:54.11 40.28 250m: 3:16.55 41.50 350m: 4:39.34 41.02

100m: 1:13.83 39.39 200m: 2:35.05 40.94 300m: 3:58.32 41.77 400m: 5:17.30 37.96

33. Bukalov Nemanja 03 "Feniks",Sombor 5:23.97 281
50m: 35.99 35.99 150m: 1:58.43 41.35 250m: 3:23.14 42.35 350m: 4:45.16 40.66

100m: 1:17.08 41.09 200m: 2:40.79 42.36 300m: 4:04.50 41.36 400m: 5:23.97 38.81

34. Jovanovic Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:46.76 229
50m: 36.70 36.70 150m: 2:03.18 44.04 250m: 3:33.05 45.12 350m: 5:03.20 45.15

100m: 1:19.14 42.44 200m: 2:47.93 44.75 300m: 4:18.05 45.00 400m: 5:46.76 43.56

35. Grbovic Matija 99 Crvena Zvezda 6:02.24 201
50m: 39.38 39.38 150m: 2:10.01 46.51 250m: 3:44.93 47.17 350m: 5:21.28 47.88

100m: 1:23.50 44.12 200m: 2:57.76 47.75 300m: 4:33.40 48.47 400m: 6:02.24 40.96

DSQ Komljenovic Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.85 32.76 250m: 2:40.56 33.48 350m: 3:49.12 34.13

100m: 1:01.09 32.26 200m: 2:07.08 33.23 300m: 3:14.99 34.43 400m:

DSQ Dokmanovic Luka 99 11. APRIL Beograd
50m: 29.39 29.39 150m: 1:39.26 35.94 250m: 2:53.25 37.23 350m: 4:08.39 37.91

100m: 1:03.32 33.93 200m: 2:16.02 36.76 300m: 3:30.48 37.23 400m:


